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İstinye Park’ta bir Butik Fırın Restoran : ‘Backhaus’

Nişantaşı Akkavak Sokak’tan tanıdığımız Backhaus, İstinye Park’ta İstinye 
Pazarı’nın içinde konuşlanmış. İstinye Pazarı’nın eski Osmanlı Çarşısı konsepti 
bünyesinde, İstinye Fırını , Backhaus ismini almış. Backhaus Almanca’da 
pişirme evi veya fırın anlamına geliyor. 

Zelda TARABLUS

Backhaus, Orta Avrupa ve İtalya’nın eşsiz ekmek çeşitlerini İstanbul’a taşıyor. 22 değişik 
hamur formülünde yapılan ekmekler var. Çök tahıllı Alman Fitty ve Sovital ekmeğinin yanında, sızma 
zeytin yağı ile üretilen İtalyan Ciabatta’sını Fransız bagetini, soğanlı bagetini ve daha birçok ekmek 
seçeneğini burada bulabilirsiniz. Backhaus bu konuda çeşitlilikten şaşıranlar için ekmekleri resimleri 
ile tanıtan, her çeşidin sağlığınıza etkilerini tarif eden ücretsiz bir gazete de hazırlanmış.

Bu eşsiz ekmeklerin yanında bu mekanda Bretzel (tuzlu bir Alman Bira simidi), Berliner 
(Donat’a benzer bir tatlı) ve Stollen (Bacardili Yılbaşı ekmeği) gibi İstanbul’da başka hiçbir yerde 
bulamayacağınız pasta ve unlu mamül çeşitlerine rastlamak mümkün. Backhaus pastanenin 
ötesinde, bir restoran hizmeti ile de dikkat çekiyor.

İstinye Park’taki yeni restoran hem mimarisi hem de Meksika, İtalya, Çin, Orta Avrupa ve 
Amerikan mutfağından benzersiz menü seçenekleriyle hemen öne çıkıyor. Bu menünün yanında en 
kaliteli Türk ve dünya şarapları ile biralar uygun fiyatlı olarak sunuluyor.

Backhaus’da ne yiyebiliriz?

Eğer kilonuza dikkat ediyorsanız Backhaus’da birbirinden leziz 12 salata tabağından biriyle 
beraber kurumun ikramı olarak gelen düşük kalorili tam tahıl ekmek sepeti sizin için ideal bir seçim. 
Bunun dışında menüde gene dikkatli beslenenler için buharda pişmiş somon, yağsız minestrone çorba 
ve buharda pişmiş mevsim sebzeleri veya Chineese noodle çeşitleri favori menü seçeneklerimiz.

Benim için lezzet önemli diyenlere Backhaus’da bol seçenek var. Sizzling Meksika Fajhitaları, 
Türkiye’deki dürümlere benzetebileceğimiz tortilla ekmeği içerisine etli ve tavuklu taco seçenekleri 
Meksika mutfağı sevenler için ideal. Bazı yemeklerin yanında gelen fıstıklı ıspanak ve patlıcan 
beğendi ile çok lezzetli. Türk mutfağının çok başarılı lezzetlerini değişik bir sunum ile 
yaşayabilirsiniz. Makarna seçenekleriyle Backhaus gene göz dolduruyor. 

Erken uyananları Backhaus’da bir kahvaltı dünyası bekliyor. Menüde İtalyan, Alman, 
Fransız, Türk ve Fitness (diet kahvaltı tabağı) seçeneklerini en iyi kalite taze çekilmiş çekirdek 



kahveler ve taze sıkılmış portakal suyu ile deneyebiliriz. Tost tabakları ve omlet seçenekleri gene 
benzersiz ekmekler ile daha lezzetli.

Nişantaşı ve İstinye Park’ta restoran ile Yeşilköy, Ataköy Atrium ve Ataköy 5. Kısımda  da 
restoransız ama basit cafe menüsü ile çalışan bu başarılı ‘butik fırın’ lezzet zenginliği ile hizmetinizde. 
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